
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, simona.jirickova@zoodk.cz

Název veřejné zakázky:  TRAKTOR PRO SAFARITRUCK

Předmět veřejné zakázky:
Traktor k tažení soupravy 2 vleků s návštěvníky o celkové hmotnosti do 7,5t dle technické specifikace
v příloze výzvy.

Předpokládaná hodnota zakázky:  1 300 000 Kč bez DPH.

Záruka: 24 měsíců

Požadované smluvní podmínky:
Předmět VZ bude financován formou leasingu, který si zajistí Zadavatel.
Poskytovatel leasingu (ČSOB Leasing, a.s.) uzavře s vítězným uchazečem kupní smlouvu.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč zpracuje strukturovanou nabídku, která bude obsahovat cenu vozidla (případně
ceny jednotlivých hlavních částí) a další jednou položkou vše ostatní, nutné pro uvedení do provozu,
zaškolení obsluhy a případně vše další, nutné k úplné a funkční dodávce předmětu Výzvy.

Termín a způsob podání nabídek:   28. 2. 2025 do 10:00 hod

Uchazeč podá nabídku prostřednictvím EZAK KHK https://zakazky.cenakhk.cz/

Pravidla výběrového řízení:
§ Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány

emailem všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
§ Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání

nabídek.
§ Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15

kalendářních dní od Termínu podání nabídek.
§ Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání

důvodů zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 14. 02. 2025    Zástupce zadavatele


		2025-02-14T11:07:12+0100
	Ing. Jan Povolný




